
Classement Général Arrivée Arbas

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutand Nicolas [119]   () SEH 22/07  11:29:15 0:58:29  

2 Bacon Mylene [5] I-Run Toulouse (31500) SEF 22/07  11:30:24 0:59:38 0:01:09

3 Baillargeau Nicolas [6] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 22/07  11:34:05 1:03:19 0:04:50

4 Descoubes Yan [35] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 22/07  11:39:21 1:08:35 0:10:06

5 Duclos Kevin [38]  LESPITEAU (31160) SEH 22/07  11:39:34 1:08:48 0:10:19

6 Bernard Léo [11]  SAUBENS (31600) SEH 22/07  11:39:48 1:09:02 0:10:33

7 Terzi Olivier [107]  VILLARIES (31380) V1H 22/07  11:40:12 1:09:26 0:10:57

8 Tondellier Clément [132]  SEH 22/07  11:40:50 1:10:04 0:11:35

9 Loferne Lorenzo [71]  ESTADENS (31160) JUH 22/07  11:41:32 1:10:46 0:12:17

10
Le Fourn Christophe [64] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres

couladere (31220)
V1H 22/07  11:41:48 1:11:02 0:12:33

11 Benetti Geoffroy [10]  BAZIEGE (31450) SEH 22/07  11:42:21 1:11:35 0:13:06

12 Levron Alice [68] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay (65190) SEF 22/07  11:43:23 1:12:37 0:14:08

13 Guillermic Moran [49] Acrlp Locminé GRAND CHAMP (56390) SEH 22/07  11:44:21 1:13:35 0:15:06

14 Riot Nicolas [91]  labastide clermont (31370) SEH 22/07  11:44:32 1:13:46 0:15:17

15 Sajus Karine [95]  MONTÉGUT-PLANTAUREL (09120) V1F 22/07  11:45:01 1:14:15 0:15:46

16 Daspet Loïc [29]  ESTADENS (31160) SEH 22/07  11:46:44 1:15:58 0:17:29

17 Laffont Benjamin [58]  RIEUMES (313730) SEH 22/07  11:47:39 1:16:53 0:18:24

18 Gaspard Margot [47]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  11:48:10 1:17:24 0:18:55

19 Martin Yannick [125]  SEH 22/07  11:49:21 1:18:35 0:20:06

20 Filliole Antoine [45]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:50:36 1:19:50 0:21:21

21 Gelsomino Anthony [48]  MURET (31600) SEH 22/07  11:51:01 1:20:15 0:21:46

22 Llasera Paul [69]  BALMA (31130) SEH 22/07  11:51:12 1:20:26 0:21:57

23 Silva Thomas [102]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:51:21 1:20:35 0:22:06

24 Sansus Luc [96]  MONDONVILLE (31700) V1H 22/07  11:51:44 1:20:58 0:22:29

25
Rizzotto Muriel [93] Asc Bnp Paribas Tpo TOURNEFEUILLE

(31170)
V2F 22/07  11:52:39 1:21:53 0:23:24

26 Itié Pierrick [51]  CORBARIEU (82370) ESH 22/07  11:52:48 1:22:02 0:23:33

27 Modat Anne [81] Running 66 THUIR (66300) SEF 22/07  11:53:05 1:22:19 0:23:50

28 Lafforgue Benoit [59]  LABARTHE RIVIèRE (31800) V1H 22/07  11:53:20 1:22:34 0:24:05

29 Pons David [88]  ST LIZIER (09190) V1H 22/07  11:53:50 1:23:04 0:24:35

30 Loviconi Stéphane [72]  MONDONVILLE (31700) SEH 22/07  11:54:19 1:23:33 0:25:04

31 Mellinger Thibault [80]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 22/07  11:54:26 1:23:40 0:25:11

32 Leonard Eric [66] Usca Lescure SAINT JUERY (81160) V2H 22/07  11:54:29 1:23:43 0:25:14

33 Rousset Noemie [94] Ttm toulouse (31000) SEF 22/07  11:54:52 1:24:06 0:25:37

34 Bancel Pierre [7]  SAINT GIRONS (09200) V2H 22/07  11:55:28 1:24:42 0:26:13

35 Boudes Lionel [15]  le cuing (31210) V1H 22/07  11:55:30 1:24:44 0:26:15

36 Aubert Guillaume [4]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  11:56:10 1:25:24 0:26:55

37 Baron Juliette [8] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31500) SEF 22/07  11:57:33 1:26:47 0:28:18

38 Nunez Rémi [128]  SEH 22/07  11:57:35 1:26:49 0:28:20

39 Zamuner Chantal [114]  toulouse (31400) V2F 22/07  11:57:43 1:26:57 0:28:28

40 Martin Laura [74]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) SEF 22/07  11:58:24 1:27:38 0:29:09
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

41
Labrousse Agnès [55] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V1F 22/07  11:58:26 1:27:40 0:29:11

42 Servat Patrice [101]  ENCAUSSE-LES-THERMES (31160) V1H 22/07  11:58:55 1:28:09 0:29:40

43
Labrousse Philippe [56] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V2H 22/07  11:59:03 1:28:17 0:29:48

44 Teissedre Marlène [105]  ARAGNOUET (65170) SEF 22/07  11:59:14 1:28:28 0:29:59

45 Piccoli Ludovic [117]  SEH 22/07  11:59:25 1:28:39 0:30:10

46 Ortet Elisabeth [85]  MONTGAUCH (09160) SEF 22/07  11:59:47 1:29:01 0:30:32

47 Cayre Hugo [24] Hugo Cayre BALMA (31130) SEH 22/07  11:59:50 1:29:04 0:30:35

48 Tonelli Sébastien [124]  V1H 22/07  12:00:00 1:29:14 0:30:45

49 Lavatine Nicolas [62]  LABASTIDETTE (31600) SEH 22/07  12:00:19 1:29:33 0:31:04

50 Martins Manuel [75]  CRéTEIL (94000) SEH 22/07  12:00:22 1:29:36 0:31:07

51 Chaffard François [116]  V1H 22/07  12:00:28 1:29:42 0:31:13

52 Esteban Christophe [42]  PORTET-SUR-GARONNE (31120) V1H 22/07  12:00:33 1:29:47 0:31:18

53 Beteille Lucie [12] Non Licencié Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:35 1:29:49 0:31:20

54 Masse Stephanie [77]  Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:37 1:29:51 0:31:22

55 Fernandez Laetitia [43] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS (31160) V1F 22/07  12:00:39 1:29:53 0:31:24

56 Eloy Martin [129]  ESH 22/07  12:00:51 1:30:05 0:31:36

57 Apper Fabien [3]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:00:58 1:30:12 0:31:43

58 Jochem Helene [53]  PLAISANCE (31830) SEF 22/07  12:01:05 1:30:19 0:31:50

59 Rivet Alice [92]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:01:08 1:30:22 0:31:53

60 Belbeze Thomas [9]  ENCAUSSE LES THERMES (31160) SEH 22/07  12:01:13 1:30:27 0:31:58

61 Pezzutto David [87]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 22/07  12:02:29 1:31:43 0:33:14

62 Le Guellec Sophie [65]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:02:32 1:31:46 0:33:17

63 Delrue Florent [34]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:03:24 1:32:38 0:34:09

64 Lallinec Tanguy [61]  BARCELONA (08012) SEH 22/07  12:03:30 1:32:44 0:34:15

65 Sully Thibaut [104]  BAGNèRES DE LUCHON (31110) SEH 22/07  12:03:54 1:33:08 0:34:39

66 Daubigeon Stéphane [30]  LAGRACE DIEU (31190) V1H 22/07  12:04:28 1:33:42 0:35:13

67 Recurt Myriam [90] Tamalou Team CLARAC (31210) V1F 22/07  12:05:09 1:34:23 0:35:54

68 Telinge Arnaud [106]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:32 1:34:46 0:36:17

69 Daure Nicolas [31]  CASSAGNABERE TOURNAS (31420) SEH 22/07  12:06:47 1:36:01 0:37:32

70 Vannier Maxime [112]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:07:04 1:36:18 0:37:49

71 Rozes Michel [126]  V2H 22/07  12:07:19 1:36:33 0:38:04

72 Ait Seddik Jaouad [1]  CARMAUX (81400) SEH 22/07  12:07:56 1:37:10 0:38:41

73 Arrivets Josiane [127]  V2F 22/07  12:08:30 1:37:44 0:39:15

74 Willier Cecile [113]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 22/07  12:08:58 1:38:12 0:39:43

75 Lacomme Olivier [57] Néant BLAGNAC (31700) V1H 22/07  12:09:00 1:38:14 0:39:45

76 Sansus Stéphane [97]  LEGUEVIN (31490) V2H 22/07  12:10:17 1:39:31 0:41:02

77
Moreno Sonia [83] Ac Boulogne Billancourt

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEF 22/07  12:10:20 1:39:34 0:41:05

78 Scesa Vincent [99]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  12:11:05 1:40:19 0:41:50

79 Bouhours Melanie [17]  Savarthes (31800) SEF 22/07  12:11:21 1:40:35 0:42:06

80 Bouet Jean-François [16]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  12:11:24 1:40:38 0:42:09

81 Serres Pauline [100]  VENERQUE (31810) V2F 22/07  12:11:31 1:40:45 0:42:16

82 Lafforgue Celine [60]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEF 22/07  12:11:34 1:40:48 0:42:19

83
Francois Helene [46] Athle 632 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  12:11:59 1:41:13 0:42:44

84 Castillon Aurélie [22] Team Tamalous SAINT-GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:12:18 1:41:32 0:43:03

85 Christen Romain. [27]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:12:36 1:41:50 0:43:21
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

86 Chambers Sophie [25]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:12:43 1:41:57 0:43:28

87 Hue Lara [50]  TOULOUSE (31500) SEF 22/07  12:13:18 1:42:32 0:44:03

88 Martin Sonia [130]  V1F 22/07  12:13:53 1:43:07 0:44:38

89 Sutter Szaban Corinne [123]  V1F 22/07  12:13:56 1:43:10 0:44:41

90 Moro Sebastien [84]  PINS JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:13:58 1:43:12 0:44:43

91 Benabdelaziz Faycel [121]  SEH 22/07  12:14:54 1:44:08 0:45:39

92 Marcu Karine [73]  SAUVETERRE (31510) V1F 22/07  12:15:01 1:44:15 0:45:46

93 El Ougli Salma [41]  NOISY LE GRAND (93160) SEF 22/07  12:15:52 1:45:06 0:46:37

94 Monet Cassandre [82]  PARIS (75017) SEF 22/07  12:15:54 1:45:08 0:46:39

95 Perrodin Justine [86]  MONTREUIL (93100) SEF 22/07  12:15:56 1:45:10 0:46:41

96 Touhouche Timila [111]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:16:10 1:45:24 0:46:55

97
Alexandre Geneviève [2] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

HIS (31260)
V1F 22/07  12:17:32 1:46:46 0:48:17

98 Leroy Mathilde [120]  SEF 22/07  12:17:44 1:46:58 0:48:29

99 Mat Sandrine [78]  CORNEBARRIEU (31700) V1F 22/07  12:17:49 1:47:03 0:48:34

100 Bondoumet Jean-Marc [14]  VALENTINE (31800) V2H 22/07  12:19:55 1:49:09 0:50:40

101 Eloy Philippe [131]  V2H 22/07  12:22:31 1:51:45 0:53:16

102 Le Clerc De Bussy Magalie [63]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:23:29 1:52:43 0:54:14

103 De Monleon Pascale [33]  RéGADES (31800) V1F 22/07  12:23:35 1:52:49 0:54:20

104 Leroy Corentin [67]  NANTERRE (92000) SEH 22/07  12:25:35 1:54:49 0:56:20

105 Maslanka Lisa [76]  COLOMIERS (31770) SEF 22/07  12:25:53 1:55:07 0:56:38

106 Saravane Indira [98]  FOURQUEVAUX (31450) V1F 22/07  12:27:35 1:56:49 0:58:20

107 Ferre Elodie [44]  VALCABRERE (31510) SEF 22/07  12:29:29 1:58:43 1:00:14

108
Maury Marlène [79] Les Coudous De La Save LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
SEF 22/07  12:30:51 2:00:05 1:01:36

109 Recasens Paul [89]  BLAGNAC (31700) V2H 22/07  12:35:17 2:04:31 1:06:02

110 Jalran Candice [52]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:35:26 2:04:40 1:06:11

111
Torresin Magali [110] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V1F 22/07  12:37:51 2:07:05 1:08:36

112 Carta Frederic [20]  LAUNAGUET (31140) V2H 22/07  12:37:54 2:07:08 1:08:39

113 Choisy Corinne [26]  BRUGUIèRES (31150) V2F 22/07  12:40:14 2:09:28 1:10:59

114 Dupuy Myriam [118]  SEF 22/07  12:43:33 2:12:47 1:14:18

115 Dupuy Gérard [40]  SEYSSES (31600) V3H 22/07  12:43:38 2:12:52 1:14:23

116 Stival Laetitia [103]  FONSORBES (31470) SEF 22/07  12:46:51 2:16:05 1:17:36

117 Casimir Benoit [21]  MARTRES-TOLOSANE (31220) SEH 22/07  12:56:06 2:25:20 1:26:51

118 Citron Maeva [28]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  12:56:07 2:25:21 1:26:52

119 Torelli Annie [108]  PALAMINY (31220) V1F 22/07  13:11:29 2:40:43 1:42:14

120
Torelli Frederic [109] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 22/07  13:11:31 2:40:45 1:42:16

Non classés Général
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Classement Scratch Hommes

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutand Nicolas [119]   () SEH 22/07  11:29:15 0:58:29  

2 Baillargeau Nicolas [6] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 22/07  11:34:05 1:03:19 0:04:50

3 Descoubes Yan [35] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 22/07  11:39:21 1:08:35 0:10:06

4 Duclos Kevin [38]  LESPITEAU (31160) SEH 22/07  11:39:34 1:08:48 0:10:19

5 Bernard Léo [11]  SAUBENS (31600) SEH 22/07  11:39:48 1:09:02 0:10:33

6 Terzi Olivier [107]  VILLARIES (31380) V1H 22/07  11:40:12 1:09:26 0:10:57

7 Tondellier Clément [132]  SEH 22/07  11:40:50 1:10:04 0:11:35

8 Loferne Lorenzo [71]  ESTADENS (31160) JUH 22/07  11:41:32 1:10:46 0:12:17

9
Le Fourn Christophe [64] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres

couladere (31220)
V1H 22/07  11:41:48 1:11:02 0:12:33

10 Benetti Geoffroy [10]  BAZIEGE (31450) SEH 22/07  11:42:21 1:11:35 0:13:06

11 Guillermic Moran [49] Acrlp Locminé GRAND CHAMP (56390) SEH 22/07  11:44:21 1:13:35 0:15:06

12 Riot Nicolas [91]  labastide clermont (31370) SEH 22/07  11:44:32 1:13:46 0:15:17

13 Daspet Loïc [29]  ESTADENS (31160) SEH 22/07  11:46:44 1:15:58 0:17:29

14 Laffont Benjamin [58]  RIEUMES (313730) SEH 22/07  11:47:39 1:16:53 0:18:24

15 Martin Yannick [125]  SEH 22/07  11:49:21 1:18:35 0:20:06

16 Filliole Antoine [45]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:50:36 1:19:50 0:21:21

17 Gelsomino Anthony [48]  MURET (31600) SEH 22/07  11:51:01 1:20:15 0:21:46

18 Llasera Paul [69]  BALMA (31130) SEH 22/07  11:51:12 1:20:26 0:21:57

19 Silva Thomas [102]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:51:21 1:20:35 0:22:06

20 Sansus Luc [96]  MONDONVILLE (31700) V1H 22/07  11:51:44 1:20:58 0:22:29

21 Itié Pierrick [51]  CORBARIEU (82370) ESH 22/07  11:52:48 1:22:02 0:23:33

22 Lafforgue Benoit [59]  LABARTHE RIVIèRE (31800) V1H 22/07  11:53:20 1:22:34 0:24:05

23 Pons David [88]  ST LIZIER (09190) V1H 22/07  11:53:50 1:23:04 0:24:35

24 Loviconi Stéphane [72]  MONDONVILLE (31700) SEH 22/07  11:54:19 1:23:33 0:25:04

25 Mellinger Thibault [80]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 22/07  11:54:26 1:23:40 0:25:11

26 Leonard Eric [66] Usca Lescure SAINT JUERY (81160) V2H 22/07  11:54:29 1:23:43 0:25:14

27 Bancel Pierre [7]  SAINT GIRONS (09200) V2H 22/07  11:55:28 1:24:42 0:26:13

28 Boudes Lionel [15]  le cuing (31210) V1H 22/07  11:55:30 1:24:44 0:26:15

29 Aubert Guillaume [4]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  11:56:10 1:25:24 0:26:55

30 Nunez Rémi [128]  SEH 22/07  11:57:35 1:26:49 0:28:20

31 Servat Patrice [101]  ENCAUSSE-LES-THERMES (31160) V1H 22/07  11:58:55 1:28:09 0:29:40

32
Labrousse Philippe [56] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V2H 22/07  11:59:03 1:28:17 0:29:48

33 Piccoli Ludovic [117]  SEH 22/07  11:59:25 1:28:39 0:30:10

34 Cayre Hugo [24] Hugo Cayre BALMA (31130) SEH 22/07  11:59:50 1:29:04 0:30:35

35 Tonelli Sébastien [124]  V1H 22/07  12:00:00 1:29:14 0:30:45

36 Lavatine Nicolas [62]  LABASTIDETTE (31600) SEH 22/07  12:00:19 1:29:33 0:31:04

37 Martins Manuel [75]  CRéTEIL (94000) SEH 22/07  12:00:22 1:29:36 0:31:07

38 Chaffard François [116]  V1H 22/07  12:00:28 1:29:42 0:31:13

39 Esteban Christophe [42]  PORTET-SUR-GARONNE (31120) V1H 22/07  12:00:33 1:29:47 0:31:18

40 Eloy Martin [129]  ESH 22/07  12:00:51 1:30:05 0:31:36

41 Apper Fabien [3]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:00:58 1:30:12 0:31:43
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

42 Belbeze Thomas [9]  ENCAUSSE LES THERMES (31160) SEH 22/07  12:01:13 1:30:27 0:31:58

43 Pezzutto David [87]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 22/07  12:02:29 1:31:43 0:33:14

44 Delrue Florent [34]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:03:24 1:32:38 0:34:09

45 Lallinec Tanguy [61]  BARCELONA (08012) SEH 22/07  12:03:30 1:32:44 0:34:15

46 Sully Thibaut [104]  BAGNèRES DE LUCHON (31110) SEH 22/07  12:03:54 1:33:08 0:34:39

47 Daubigeon Stéphane [30]  LAGRACE DIEU (31190) V1H 22/07  12:04:28 1:33:42 0:35:13

48 Telinge Arnaud [106]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:32 1:34:46 0:36:17

49 Daure Nicolas [31]  CASSAGNABERE TOURNAS (31420) SEH 22/07  12:06:47 1:36:01 0:37:32

50 Vannier Maxime [112]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:07:04 1:36:18 0:37:49

51 Rozes Michel [126]  V2H 22/07  12:07:19 1:36:33 0:38:04

52 Ait Seddik Jaouad [1]  CARMAUX (81400) SEH 22/07  12:07:56 1:37:10 0:38:41

53 Lacomme Olivier [57] Néant BLAGNAC (31700) V1H 22/07  12:09:00 1:38:14 0:39:45

54 Sansus Stéphane [97]  LEGUEVIN (31490) V2H 22/07  12:10:17 1:39:31 0:41:02

55 Scesa Vincent [99]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  12:11:05 1:40:19 0:41:50

56 Bouet Jean-François [16]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  12:11:24 1:40:38 0:42:09

57 Christen Romain. [27]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:12:36 1:41:50 0:43:21

58 Moro Sebastien [84]  PINS JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:13:58 1:43:12 0:44:43

59 Benabdelaziz Faycel [121]  SEH 22/07  12:14:54 1:44:08 0:45:39

60 Bondoumet Jean-Marc [14]  VALENTINE (31800) V2H 22/07  12:19:55 1:49:09 0:50:40

61 Eloy Philippe [131]  V2H 22/07  12:22:31 1:51:45 0:53:16

62 Leroy Corentin [67]  NANTERRE (92000) SEH 22/07  12:25:35 1:54:49 0:56:20

63 Recasens Paul [89]  BLAGNAC (31700) V2H 22/07  12:35:17 2:04:31 1:06:02

64 Carta Frederic [20]  LAUNAGUET (31140) V2H 22/07  12:37:54 2:07:08 1:08:39

65 Dupuy Gérard [40]  SEYSSES (31600) V3H 22/07  12:43:38 2:12:52 1:14:23

66 Casimir Benoit [21]  MARTRES-TOLOSANE (31220) SEH 22/07  12:56:06 2:25:20 1:26:51

67
Torelli Frederic [109] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 22/07  13:11:31 2:40:45 1:42:16
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Classement Scratch Femmes

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylene [5] I-Run Toulouse (31500) SEF 22/07  11:30:24 0:59:38  

2 Levron Alice [68] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay (65190) SEF 22/07  11:43:23 1:12:37 0:12:59

3 Sajus Karine [95]  MONTÉGUT-PLANTAUREL (09120) V1F 22/07  11:45:01 1:14:15 0:14:37

4 Gaspard Margot [47]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  11:48:10 1:17:24 0:17:46

5
Rizzotto Muriel [93] Asc Bnp Paribas Tpo TOURNEFEUILLE

(31170)
V2F 22/07  11:52:39 1:21:53 0:22:15

6 Modat Anne [81] Running 66 THUIR (66300) SEF 22/07  11:53:05 1:22:19 0:22:41

7 Rousset Noemie [94] Ttm toulouse (31000) SEF 22/07  11:54:52 1:24:06 0:24:28

8 Baron Juliette [8] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31500) SEF 22/07  11:57:33 1:26:47 0:27:09

9 Zamuner Chantal [114]  toulouse (31400) V2F 22/07  11:57:43 1:26:57 0:27:19

10 Martin Laura [74]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) SEF 22/07  11:58:24 1:27:38 0:28:00

11
Labrousse Agnès [55] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V1F 22/07  11:58:26 1:27:40 0:28:02

12 Teissedre Marlène [105]  ARAGNOUET (65170) SEF 22/07  11:59:14 1:28:28 0:28:50

13 Ortet Elisabeth [85]  MONTGAUCH (09160) SEF 22/07  11:59:47 1:29:01 0:29:23

14 Beteille Lucie [12] Non Licencié Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:35 1:29:49 0:30:11

15 Masse Stephanie [77]  Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:37 1:29:51 0:30:13

16 Fernandez Laetitia [43] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS (31160) V1F 22/07  12:00:39 1:29:53 0:30:15

17 Jochem Helene [53]  PLAISANCE (31830) SEF 22/07  12:01:05 1:30:19 0:30:41

18 Rivet Alice [92]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:01:08 1:30:22 0:30:44

19 Le Guellec Sophie [65]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:02:32 1:31:46 0:32:08

20 Recurt Myriam [90] Tamalou Team CLARAC (31210) V1F 22/07  12:05:09 1:34:23 0:34:45

21 Arrivets Josiane [127]  V2F 22/07  12:08:30 1:37:44 0:38:06

22 Willier Cecile [113]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 22/07  12:08:58 1:38:12 0:38:34

23
Moreno Sonia [83] Ac Boulogne Billancourt

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEF 22/07  12:10:20 1:39:34 0:39:56

24 Bouhours Melanie [17]  Savarthes (31800) SEF 22/07  12:11:21 1:40:35 0:40:57

25 Serres Pauline [100]  VENERQUE (31810) V2F 22/07  12:11:31 1:40:45 0:41:07

26 Lafforgue Celine [60]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEF 22/07  12:11:34 1:40:48 0:41:10

27
Francois Helene [46] Athle 632 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  12:11:59 1:41:13 0:41:35

28 Castillon Aurélie [22] Team Tamalous SAINT-GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:12:18 1:41:32 0:41:54

29 Chambers Sophie [25]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:12:43 1:41:57 0:42:19

30 Hue Lara [50]  TOULOUSE (31500) SEF 22/07  12:13:18 1:42:32 0:42:54

31 Martin Sonia [130]  V1F 22/07  12:13:53 1:43:07 0:43:29

32 Sutter Szaban Corinne [123]  V1F 22/07  12:13:56 1:43:10 0:43:32

33 Marcu Karine [73]  SAUVETERRE (31510) V1F 22/07  12:15:01 1:44:15 0:44:37

34 El Ougli Salma [41]  NOISY LE GRAND (93160) SEF 22/07  12:15:52 1:45:06 0:45:28

35 Monet Cassandre [82]  PARIS (75017) SEF 22/07  12:15:54 1:45:08 0:45:30

36 Perrodin Justine [86]  MONTREUIL (93100) SEF 22/07  12:15:56 1:45:10 0:45:32

37 Touhouche Timila [111]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:16:10 1:45:24 0:45:46

38
Alexandre Geneviève [2] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

HIS (31260)
V1F 22/07  12:17:32 1:46:46 0:47:08
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Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

39 Leroy Mathilde [120]  SEF 22/07  12:17:44 1:46:58 0:47:20

40 Mat Sandrine [78]  CORNEBARRIEU (31700) V1F 22/07  12:17:49 1:47:03 0:47:25

41 Le Clerc De Bussy Magalie [63]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:23:29 1:52:43 0:53:05

42 De Monleon Pascale [33]  RéGADES (31800) V1F 22/07  12:23:35 1:52:49 0:53:11

43 Maslanka Lisa [76]  COLOMIERS (31770) SEF 22/07  12:25:53 1:55:07 0:55:29

44 Saravane Indira [98]  FOURQUEVAUX (31450) V1F 22/07  12:27:35 1:56:49 0:57:11

45 Ferre Elodie [44]  VALCABRERE (31510) SEF 22/07  12:29:29 1:58:43 0:59:05

46
Maury Marlène [79] Les Coudous De La Save LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
SEF 22/07  12:30:51 2:00:05 1:00:27

47 Jalran Candice [52]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:35:26 2:04:40 1:05:02

48
Torresin Magali [110] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V1F 22/07  12:37:51 2:07:05 1:07:27

49 Choisy Corinne [26]  BRUGUIèRES (31150) V2F 22/07  12:40:14 2:09:28 1:09:50

50 Dupuy Myriam [118]  SEF 22/07  12:43:33 2:12:47 1:13:09

51 Stival Laetitia [103]  FONSORBES (31470) SEF 22/07  12:46:51 2:16:05 1:16:27

52 Citron Maeva [28]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  12:56:07 2:25:21 1:25:43

53 Torelli Annie [108]  PALAMINY (31220) V1F 22/07  13:11:29 2:40:43 1:41:05

7



Classement ESH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Itié Pierrick [51]  CORBARIEU (82370) ESH 22/07  11:52:48 1:22:02  

2 Eloy Martin [129]  ESH 22/07  12:00:51 1:30:05 0:08:03

Non classés ESH
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Classement JUH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Loferne Lorenzo [71]  ESTADENS (31160) JUH 22/07  11:41:32 1:10:46  

Non classés JUH
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Classement MIH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Non classés MIH
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Classement SEF

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Bacon Mylene [5] I-Run Toulouse (31500) SEF 22/07  11:30:24 0:59:38  

2 Levron Alice [68] Tarbes Pyrénées Athléthisme Tournay (65190) SEF 22/07  11:43:23 1:12:37 0:12:59

3 Gaspard Margot [47]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  11:48:10 1:17:24 0:17:46

4 Modat Anne [81] Running 66 THUIR (66300) SEF 22/07  11:53:05 1:22:19 0:22:41

5 Rousset Noemie [94] Ttm toulouse (31000) SEF 22/07  11:54:52 1:24:06 0:24:28

6 Baron Juliette [8] Cosatrail Toulousain TOULOUSE (31500) SEF 22/07  11:57:33 1:26:47 0:27:09

7 Martin Laura [74]  POINTIS DE RIVIèRE (31210) SEF 22/07  11:58:24 1:27:38 0:28:00

8 Teissedre Marlène [105]  ARAGNOUET (65170) SEF 22/07  11:59:14 1:28:28 0:28:50

9 Ortet Elisabeth [85]  MONTGAUCH (09160) SEF 22/07  11:59:47 1:29:01 0:29:23

10 Beteille Lucie [12] Non Licencié Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:35 1:29:49 0:30:11

11 Masse Stephanie [77]  Toulouse (31200) SEF 22/07  12:00:37 1:29:51 0:30:13

12 Jochem Helene [53]  PLAISANCE (31830) SEF 22/07  12:01:05 1:30:19 0:30:41

13 Rivet Alice [92]  BLAGNAC (31700) SEF 22/07  12:01:08 1:30:22 0:30:44

14
Moreno Sonia [83] Ac Boulogne Billancourt

BOULOGNE-BILLANCOURT (92100)
SEF 22/07  12:10:20 1:39:34 0:39:56

15 Bouhours Melanie [17]  Savarthes (31800) SEF 22/07  12:11:21 1:40:35 0:40:57

16 Lafforgue Celine [60]  LABARTHE RIVIERE (31800) SEF 22/07  12:11:34 1:40:48 0:41:10

17 Castillon Aurélie [22] Team Tamalous SAINT-GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:12:18 1:41:32 0:41:54

18 Hue Lara [50]  TOULOUSE (31500) SEF 22/07  12:13:18 1:42:32 0:42:54

19 El Ougli Salma [41]  NOISY LE GRAND (93160) SEF 22/07  12:15:52 1:45:06 0:45:28

20 Monet Cassandre [82]  PARIS (75017) SEF 22/07  12:15:54 1:45:08 0:45:30

21 Perrodin Justine [86]  MONTREUIL (93100) SEF 22/07  12:15:56 1:45:10 0:45:32

22 Touhouche Timila [111]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:16:10 1:45:24 0:45:46

23 Leroy Mathilde [120]  SEF 22/07  12:17:44 1:46:58 0:47:20

24 Le Clerc De Bussy Magalie [63]  TOULOUSE (31000) SEF 22/07  12:23:29 1:52:43 0:53:05

25 Maslanka Lisa [76]  COLOMIERS (31770) SEF 22/07  12:25:53 1:55:07 0:55:29

26 Ferre Elodie [44]  VALCABRERE (31510) SEF 22/07  12:29:29 1:58:43 0:59:05

27
Maury Marlène [79] Les Coudous De La Save LA SALVETAT

SAINT GILLES (31880)
SEF 22/07  12:30:51 2:00:05 1:00:27

28 Jalran Candice [52]  SAINT GAUDENS (31800) SEF 22/07  12:35:26 2:04:40 1:05:02

29 Dupuy Myriam [118]  SEF 22/07  12:43:33 2:12:47 1:13:09

30 Stival Laetitia [103]  FONSORBES (31470) SEF 22/07  12:46:51 2:16:05 1:16:27

31 Citron Maeva [28]  TOULOUSE (31100) SEF 22/07  12:56:07 2:25:21 1:25:43

Non classés SEF
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Classement SEH

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Coutand Nicolas [119]   () SEH 22/07  11:29:15 0:58:29  

2 Descoubes Yan [35] Tuc Triathlon TOULOUSE (31300) SEH 22/07  11:39:21 1:08:35 0:10:06

3 Duclos Kevin [38]  LESPITEAU (31160) SEH 22/07  11:39:34 1:08:48 0:10:19

4 Bernard Léo [11]  SAUBENS (31600) SEH 22/07  11:39:48 1:09:02 0:10:33

5 Tondellier Clément [132]  SEH 22/07  11:40:50 1:10:04 0:11:35

6 Benetti Geoffroy [10]  BAZIEGE (31450) SEH 22/07  11:42:21 1:11:35 0:13:06

7 Guillermic Moran [49] Acrlp Locminé GRAND CHAMP (56390) SEH 22/07  11:44:21 1:13:35 0:15:06

8 Riot Nicolas [91]  labastide clermont (31370) SEH 22/07  11:44:32 1:13:46 0:15:17

9 Daspet Loïc [29]  ESTADENS (31160) SEH 22/07  11:46:44 1:15:58 0:17:29

10 Laffont Benjamin [58]  RIEUMES (313730) SEH 22/07  11:47:39 1:16:53 0:18:24

11 Martin Yannick [125]  SEH 22/07  11:49:21 1:18:35 0:20:06

12 Filliole Antoine [45]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  11:50:36 1:19:50 0:21:21

13 Gelsomino Anthony [48]  MURET (31600) SEH 22/07  11:51:01 1:20:15 0:21:46

14 Llasera Paul [69]  BALMA (31130) SEH 22/07  11:51:12 1:20:26 0:21:57

15 Silva Thomas [102]  Toulouse (31300) SEH 22/07  11:51:21 1:20:35 0:22:06

16 Loviconi Stéphane [72]  MONDONVILLE (31700) SEH 22/07  11:54:19 1:23:33 0:25:04

17 Mellinger Thibault [80]  SAINT GAUDENS (31800) SEH 22/07  11:54:26 1:23:40 0:25:11

18 Aubert Guillaume [4]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  11:56:10 1:25:24 0:26:55

19 Nunez Rémi [128]  SEH 22/07  11:57:35 1:26:49 0:28:20

20 Piccoli Ludovic [117]  SEH 22/07  11:59:25 1:28:39 0:30:10

21 Cayre Hugo [24] Hugo Cayre BALMA (31130) SEH 22/07  11:59:50 1:29:04 0:30:35

22 Lavatine Nicolas [62]  LABASTIDETTE (31600) SEH 22/07  12:00:19 1:29:33 0:31:04

23 Martins Manuel [75]  CRéTEIL (94000) SEH 22/07  12:00:22 1:29:36 0:31:07

24 Apper Fabien [3]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:00:58 1:30:12 0:31:43

25 Belbeze Thomas [9]  ENCAUSSE LES THERMES (31160) SEH 22/07  12:01:13 1:30:27 0:31:58

26 Delrue Florent [34]  TOULOUSE (31200) SEH 22/07  12:03:24 1:32:38 0:34:09

27 Lallinec Tanguy [61]  BARCELONA (08012) SEH 22/07  12:03:30 1:32:44 0:34:15

28 Sully Thibaut [104]  BAGNèRES DE LUCHON (31110) SEH 22/07  12:03:54 1:33:08 0:34:39

29 Telinge Arnaud [106]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:05:32 1:34:46 0:36:17

30 Daure Nicolas [31]  CASSAGNABERE TOURNAS (31420) SEH 22/07  12:06:47 1:36:01 0:37:32

31 Vannier Maxime [112]  TOULOUSE (31000) SEH 22/07  12:07:04 1:36:18 0:37:49

32 Ait Seddik Jaouad [1]  CARMAUX (81400) SEH 22/07  12:07:56 1:37:10 0:38:41

33 Scesa Vincent [99]  MIREMONT (31190) SEH 22/07  12:11:05 1:40:19 0:41:50

34 Bouet Jean-François [16]  LABARTHE RIVIèRE (31800) SEH 22/07  12:11:24 1:40:38 0:42:09

35 Christen Romain. [27]  TOULOUSE (31400) SEH 22/07  12:12:36 1:41:50 0:43:21

36 Benabdelaziz Faycel [121]  SEH 22/07  12:14:54 1:44:08 0:45:39

37 Leroy Corentin [67]  NANTERRE (92000) SEH 22/07  12:25:35 1:54:49 0:56:20

38 Casimir Benoit [21]  MARTRES-TOLOSANE (31220) SEH 22/07  12:56:06 2:25:20 1:26:51

Non classés SEH
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Classement V1F

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Sajus Karine [95]  MONTÉGUT-PLANTAUREL (09120) V1F 22/07  11:45:01 1:14:15  

2
Labrousse Agnès [55] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V1F 22/07  11:58:26 1:27:40 0:13:25

3 Fernandez Laetitia [43] Ça Saint Girons CHEIN DESSUS (31160) V1F 22/07  12:00:39 1:29:53 0:15:38

4 Le Guellec Sophie [65]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:02:32 1:31:46 0:17:31

5 Recurt Myriam [90] Tamalou Team CLARAC (31210) V1F 22/07  12:05:09 1:34:23 0:20:08

6 Willier Cecile [113]  CASTELSARRASIN (82100) V1F 22/07  12:08:58 1:38:12 0:23:57

7
Francois Helene [46] Athle 632 LA SALVETAT SAINT GILLES

(31880)
V1F 22/07  12:11:59 1:41:13 0:26:58

8 Chambers Sophie [25]  TOULOUSE (31300) V1F 22/07  12:12:43 1:41:57 0:27:42

9 Martin Sonia [130]  V1F 22/07  12:13:53 1:43:07 0:28:52

10 Sutter Szaban Corinne [123]  V1F 22/07  12:13:56 1:43:10 0:28:55

11 Marcu Karine [73]  SAUVETERRE (31510) V1F 22/07  12:15:01 1:44:15 0:30:00

12
Alexandre Geneviève [2] Les Irréductibles Bipèdes De Cazères

HIS (31260)
V1F 22/07  12:17:32 1:46:46 0:32:31

13 Mat Sandrine [78]  CORNEBARRIEU (31700) V1F 22/07  12:17:49 1:47:03 0:32:48

14 De Monleon Pascale [33]  RéGADES (31800) V1F 22/07  12:23:35 1:52:49 0:38:34

15 Saravane Indira [98]  FOURQUEVAUX (31450) V1F 22/07  12:27:35 1:56:49 0:42:34

16
Torresin Magali [110] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

palaminy (31220)
V1F 22/07  12:37:51 2:07:05 0:52:50

17 Torelli Annie [108]  PALAMINY (31220) V1F 22/07  13:11:29 2:40:43 1:26:28

Non classés V1F
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Classement V1H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Baillargeau Nicolas [6] Acm Running Club Larcan (31800) V1H 22/07  11:34:05 1:03:19  

2 Terzi Olivier [107]  VILLARIES (31380) V1H 22/07  11:40:12 1:09:26 0:06:07

3
Le Fourn Christophe [64] Les Irréductibles Bipèdes Cazeres

couladere (31220)
V1H 22/07  11:41:48 1:11:02 0:07:43

4 Sansus Luc [96]  MONDONVILLE (31700) V1H 22/07  11:51:44 1:20:58 0:17:39

5 Lafforgue Benoit [59]  LABARTHE RIVIèRE (31800) V1H 22/07  11:53:20 1:22:34 0:19:15

6 Pons David [88]  ST LIZIER (09190) V1H 22/07  11:53:50 1:23:04 0:19:45

7 Boudes Lionel [15]  le cuing (31210) V1H 22/07  11:55:30 1:24:44 0:21:25

8 Servat Patrice [101]  ENCAUSSE-LES-THERMES (31160) V1H 22/07  11:58:55 1:28:09 0:24:50

9 Tonelli Sébastien [124]  V1H 22/07  12:00:00 1:29:14 0:25:55

10 Chaffard François [116]  V1H 22/07  12:00:28 1:29:42 0:26:23

11 Esteban Christophe [42]  PORTET-SUR-GARONNE (31120) V1H 22/07  12:00:33 1:29:47 0:26:28

12 Pezzutto David [87]  L'ISLE JOURDAIN (32600) V1H 22/07  12:02:29 1:31:43 0:28:24

13 Daubigeon Stéphane [30]  LAGRACE DIEU (31190) V1H 22/07  12:04:28 1:33:42 0:30:23

14 Lacomme Olivier [57] Néant BLAGNAC (31700) V1H 22/07  12:09:00 1:38:14 0:34:55

15 Moro Sebastien [84]  PINS JUSTARET (31860) V1H 22/07  12:13:58 1:43:12 0:39:53

Non classés V1H
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Classement V2F

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Rizzotto Muriel [93] Asc Bnp Paribas Tpo TOURNEFEUILLE

(31170)
V2F 22/07  11:52:39 1:21:53  

2 Zamuner Chantal [114]  toulouse (31400) V2F 22/07  11:57:43 1:26:57 0:05:04

3 Arrivets Josiane [127]  V2F 22/07  12:08:30 1:37:44 0:15:51

4 Serres Pauline [100]  VENERQUE (31810) V2F 22/07  12:11:31 1:40:45 0:18:52

5 Choisy Corinne [26]  BRUGUIèRES (31150) V2F 22/07  12:40:14 2:09:28 0:47:35

Non classés V2F
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Classement V2H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Leonard Eric [66] Usca Lescure SAINT JUERY (81160) V2H 22/07  11:54:29 1:23:43  

2 Bancel Pierre [7]  SAINT GIRONS (09200) V2H 22/07  11:55:28 1:24:42 0:00:59

3
Labrousse Philippe [56] Spiridon Du Couserans BALAGUERES

(09800)
V2H 22/07  11:59:03 1:28:17 0:04:34

4 Rozes Michel [126]  V2H 22/07  12:07:19 1:36:33 0:12:50

5 Sansus Stéphane [97]  LEGUEVIN (31490) V2H 22/07  12:10:17 1:39:31 0:15:48

6 Bondoumet Jean-Marc [14]  VALENTINE (31800) V2H 22/07  12:19:55 1:49:09 0:25:26

7 Eloy Philippe [131]  V2H 22/07  12:22:31 1:51:45 0:28:02

8 Recasens Paul [89]  BLAGNAC (31700) V2H 22/07  12:35:17 2:04:31 0:40:48

9 Carta Frederic [20]  LAUNAGUET (31140) V2H 22/07  12:37:54 2:07:08 0:43:25

10
Torelli Frederic [109] Les Irréductibles Bipèdes De Cazeres

Dream Team palaminy (31220)
V2H 22/07  13:11:31 2:40:45 1:17:02

Non classés V2H
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Classement V3H

Arrivée Arbas22/07/2018 - 22/07/2018
Distance: 12   D+: 550

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Dupuy Gérard [40]  SEYSSES (31600) V3H 22/07  12:43:38 2:12:52  

Non classés V3H
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